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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  17.969,56                         1.499,75                            1.499,75                            1.499,75                      20/02/18 09/02/2018

Fevereiro  17.969,56                         1.499,75                            1.499,75                            1.499,75                      20/03/18 20/03/2018

Março  19.877,56                         1.652,39                            1.652,39                            1.652,39                      20/04/18 20/04/2018

Abril  19.877,56                         1.635,70                            1.635,70                            1.635,70                      18/05/18 18/05/2018

Maio  20.217,36                         1.725,07                            1.725,07                            1.725,07                      20/06/18 20/06/2018

Junho 19.963,91                         1.642,60                            1.642,60                            1.566,28                      20/07/18 20/07/2018

Julho  22.247,06                         1.861,34                            1.861,34                            1.861,34                      20/08/18 20 e 31/08/2018

Agosto  21.532,92                         1.806,20                            1.806,20                            1.806,20                      20/09/18 20/09 e 03/12/2018

Setembro 22.385,90                         1.893,43                            1.893,43                            1.893,43                      19/10/18 03/12/2018

Outubro  18.475,18                         1.542,50                            1.542,50                            1.542,50                      20/11/18 03/12/2018

Novembro 18.875,18                         1.593,50                            1.593,50                            1.593,50                      20/12/18 28/12/2018

Dezembro 18.875,18                         1.593,50                            1.593,50                            ‐                                18/01/19 ‐
13º Salário 17.983,19                         1.522,14                            1.522,14                            1.522,14                      20/12/18 28/12/2018

Total 256.250,12                      21.467,87                        21.467,87                        19.798,05                   ‐                              

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL‐ RGPS 

Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

 EXERCÍCIO DE 2018

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês

ANEXO XIII ‐ A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO  RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE REGINALDO MORAIS DOS SANTOS, JOSE REGINALDO MORAIS DOS SANTOS, WILMAR PIRES BEZERRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b1741342-bb73-4c83-8a89-e038a513fe0e



Scanned with CamScanner

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S, JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b1741342-bb73-4c83-8a89-e038a513fe0e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  17.969,56                3.683,76                3.683,76                                                93,21  3.590,55                  20/02/18 09/02/2018
Fevereiro 17.969,56                3.683,76                3.683,76                       95,13                         3.588,63                  20/03/18 20/03/2018
Março  19.877,56                4.074,90                4.074,90                       158,55                       3.916,35                  20/04/18 20/04/2018
Abril 19.877,56                4.074,90                4.074,90                       158,55                       3.916,35                  18/05/18 18/05/2018
Maio 20.217,36                4.144,56                4.144,56                       158,55                       3.986,01                  20/06/18 20/06/2018
Junho 19.963,91                4.092,61                4.092,61                       158,55                       3.934,06                  20/07/18 20/07/2018
Julho 22.247,06                4.560,65                4.560,65                       126,84                       4.433,81                  20/08/18 20/08/2018
Agosto 21.532,92                4.414,25                4.414,25                       126,84                       4.287,41                  20/09/18 20/09/2018
Setembro 22.385,90                4.924,90                4.924,90                       126,84                       4.798,06                  19/10/18 03/12/2018
Outubro 18.475,18                3.879,79                3.879,79                       126,84                       3.752,95                  20/11/18 03/12/2018
Novembro 18.875,18                3.963,79                3.963,79                       126,84                       3.836,95                  20/12/18 28/12/2018
Dezembro 18.875,18                3.963,79                3.963,79                       126,84                       ‐                           18/01/19 ‐
13.° Salário 17.983,19                3.776,47                3.776,47                       ‐                             3.776,47                  20/12/18 28/12/2018
Total 256.250,12             53.238,13             53.238,13                    1.583,58                    47.817,60               ‐                        

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2018

ANEXO XIII ‐ B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE REGINALDO MORAIS DOS SANTOS, JOSE REGINALDO MORAIS DOS SANTOS, WILMAR PIRES BEZERRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b1741342-bb73-4c83-8a89-e038a513fe0e
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